ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
_________________________________________________________________________________________

E D I T A L N.º 356-04/2024, DE 19 DE AGOSTO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEADO, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para:

DIVULGAR à candidata Helen Feix, aprovada no Concurso Público

para o cargo de provimento efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO DE SAÚDE, no qual

obteve o 12º lugar, conforme Edital de Homologação n.º 303-03/2023, a data, horário e local

da inspeção médica, para fins de análise da aptidão física, a ser realizada no dia 21 de agosto

de 2024, às 14 horas e 30 min, na Engenharia de Segurança do Trabalho - ENSEG, localizada

na rua Saldanha Marinho, n.° 167, Bairro Centro, Lajeado/RS.

Lajeado, 19 de agosto de 2024.

MARCELO CAUMO,
Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ELISÂNGELA HOSS DE SOUZA,
Secretária de Administração.

sikb

_________________________________________________________________________________________
Centro Administrativo: Rua Cel. Júlio May, 242 – Centro – 95900-178 Lajeado/RS – Fone (51) 3982-1000

Home-page: http://www.lajeado.rs.gov.br – e-mail: sead@lajeado.rs.gov.br

http://www.lajeado.rs.gov.br/